83.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 604/2010                                 São Luís, 1º de dezembro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1-Retificar a Portaria GP nº 550, de 10 de novembro de 2010,

que designou a Excelentíssima Juíza MÁRCIA SUELY CORREA MORAES, para
exercer a Titularidade da Vara do Trabalho de Presidente Dutra-MA, somente quanto
aos períodos designados e suas respectivas diárias, passando a ser de 29/11 a
3/12/2010 – 4 ½ (quatro e meia) diárias.

2-Designá-la para auxiliar na 3ª Vara do Trabalho de São
Luís, no período de 6 a 17/12/2010, sem prejuízo de sua jurisdição na 5ª Vara do
Trabalho de São Luís-MA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf